
MlMlfu
WAR
SARAJEVO

Sarajevo,

Broj: p t- lt -3 - 6[ t9
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73/13), dlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.l0-33-4-5779 od
04.02.2021. godine , Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,PruZanje usluga odrZavanja SAP licenci za potrebe KCUS-a.,

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br. 10-33-4-5779 od O4.O2.2O2| godine za
pruZanje usluga odrLavanja SAP licenci za potrebe KCUS-a, nakon provedenog otvorenog postupka javne
nabavke i okvirni sporazum dodjeljuje ponutlaiu PROINTER ITSS d.o.o. Banja Luka- ru rt1"j.ei.
elementima okvirnog spor.vuma:

08

- Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez pDV-a:
- lznos PDY-a l7%o:
- Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma sa pDV-om:

105.800,00 KM
17.986,00 KM

123.786,00 KM

- Ponudena cijena je nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraLenau KM- Uslovi pladanja: u roku 60 dana po izvrsenoj usluzi i ispostavljenom radunu- Okvirni sporazum se zakljuduje na period od l2 mjeseci

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
udesniku postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a .

OBR AZLOZTN.TT

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) pokrenuo je postupak javne nabavke na
osnovu Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke br.58-04-6-60381 od 22.l2.2O2l.godine, aprocijenjena
vrijednost nabavke iznosi 105.820,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za111t.
godine pod kategorijom,,usluge" redni W.25 (odluka o usvajanju Plana javnih nabavki Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu za 2021 godinu, broj: 3ll2l od l4.Og.2121godine br. protokola 65-04-2-
43388/21).Uslovi pla6anja predvi<leni za postupak nabavke su pla6anje u roku 60 dana od dana po
ispostavljenom radunu (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br. 56-l l-3-2265 od
14.01.2021.godine).

Na osnovu obavjestenja o nabavci br. 893-l-2-896-3-697121 od29.12.202l.godine objavljenog na portalu e-
nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je l0 (deset) potencijalnih ponuctada a
izmjenu idopunu Tenderske dokumentacije objavljenu 17.01 .2022.godine pod brojem 893-l-2-896-g-21/22
preuzelo je 7 (sedam) potencijalnih ponuclada: DD BH Telekom Sarajevo; PROINTER ITSS Banja Luka;
EKAPIJA d.o.o.; LANACO d.o.o.; S CONSALTING d.o.o. Mostar; ROAMNG NETWORKS d.o.o. i INTEH
d.o.o.

Do vremena naznadenog u Ispravci obavjestenja o nabavci br.893-l-2-896-8-21122 od, 17.01.2022. godine
dana 0l.02.2022.godine do 09 h i 30 mln na Protokol KCUS-a dostavljena je jedna (l) ponuda za postupak
nabavke:

1. PROINTER ITSS d.o.o. Banja Luka ( br. 10-l 1-3-4970 od 0l.02.202}.godine u 08 h i22 min)

N*ii*A



Javnom otvaranju ponuda nije prisustvovao niko od ponudada. Zapisnik sa otvaranja ponudaje protokolisan

pod br.l0-33-4-5008-1 od 01.02.2022. godine i u zakonskom roku, putem fax-a dostavljen ponudadu udesniku

postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-4289 od 26.01.2022. godine pristupila je provjeri

dokumentacije dostavljene uz ponudu i sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br.10-33-4-5778 od

04.02.2022.godine kojim je konstatovala da je dostavljena ponuda ponudada PROINTER ITSS d.o.o. Banja

Luka formalno-pravno i tehnidki ispravna, prihvatljiva i uzima se u dalje razmatranje.

Budu6i da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive ponude za.,,PrtLanje usluga odrZavanja

SAP licenci za potrebe KCUS-a" u okviru osiguranih sredstava za nabavku, Komisija je IzvjeStajem br. 10-33-

4-5779 od04.02.2021. godine dala prijedlog da se donese odluka o lzboru najpovoljnijeg ponudada i okvirni

sporazum dodijeli ponudadu PROINTER ITSS d.o.o. Banja Luka.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provo<lenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

nadinu koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provestiu sludaju

prijema jedne prihvatljive ponude, postupak za,,PruLanje usluga odrlavanja SAP licenci zapotrebe KCUS-a"

se okondava u skladu sa dlanom 69. Tadka 1)a) ZJN,

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivu.

GENERALN DIREKTORICA

Izetbegovi6

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 10 (deset)

dana od dana prijema Odluke. Lalbase izjavljuje Uredu zarazmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka,akoji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

N-*\N^ @

il-


